様式第１号(第８条関係)
　　　年　　月　　日
浅口市空家利活用事業補助金交付申請書
　浅　口　市　長　　　　　　　様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　連絡先　(　　　　)　　　　　－
　浅口市空家利活用事業補助金の交付を受けたいので、浅口市空家利活用事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　算出根拠
	総事業費

	補助対象経費
（a）
	補助率
（b）
	交付申請額
（a）×（b）

	円

	円

	１／２
	円

（上限　300,000円）

３　関係書類
(1)浅口市空家利活用事業実施計画書(別紙様式１)
(2)補助事業に係る見積書・設計図等
(3)着手前の現況写真
(4)誓約書(別紙様式２)
(5)市税等に係る納税証明書(完納証明書)
(6)消費税等仕入控除税額確認書(別紙様式３)
(7)売買又は賃貸に係る契約書又は媒介契約書の写し
(8)その他市長が必要と認める書類